平成 26年度物理系薬学部会総会	 議事録

日時：2014年 3月 28日（木）12:00～13:30熊本大学工学部 2号館３F	 234
出席者	 88名 委任状	 104名

1. 平成 25年度の活動報告、決算について報告があった。

2. 平成 26年度の予算、平成 26年度の部会役員について原案通り承認された。

３．平成 27年度からの世話人ブロックの見直しについて、東海・北陸を１つに
する案が承認された。将来、支部と異なるブロック分けになることによる不

都合が出た場合、再検討することとした。

４．平成 29・30年度部会長選出について、規約により物理化学系の教員から選
	 	 挙で選出することが確認された。

５．部会奨励賞の創設についてについて原案通り承認された。

6．物理系薬学部会シンポジウムの創設について原案通り承認された。

7. 平成 26年度開催予定の学術集会について、各実行委員長より案内があった。

以上